
 

 

 Ordine degli Psicologi        DELIBERA n°G/39 

della Toscana - Firenze    adottata nella riunione del Consiglio dell’Ordine il 26/05/20 

 

OGGETTO: Acquisto abbonamento annuale piattaforma “Go to Webinar Pro” 

 

Consiglieri presenti: 

BIANCHI DUCCIO MARIA P FANZONE TOMMASO P MOSCARELLA ADA P 

CACIOLLI ILARIA P FOSSATI  LUISA P RICCI ALESSIA P 

CAPECCHI ROSSELLA P GULINO  MARIA ANTONIETTA P RICCIARINI GIACOMO A 

CECCARELLI ELEONORA P LENZA DIANA P SERIO PAOLA P 

CIULLI TOMMASO P MANGINI SIMONE P ZINI NERI A 

Presidente: Maria Antonietta Gulino      Segretario: Rossella Capecchi 

 

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Toscana 

Vista la delibera G/28 del 18/04/20 con la quale è stato dato incarico al RUP di procedere all’acquisto di un 

abbonamento annuale per il servizio di webinar con relativo impegno di spesa di massimo 2500,00; 

Considerato che nell’abbonamento “Go to Webinar Pro” è compresa oltre alla licenza per questo servizio, 

anche la licenza per l’uso della piattaforma “Go to Meeting”, che è utilizzata per le sedute del Consiglio 

dell’Ordine e per lo svolgimento delle Commissioni; 

Preso atto delle valutazioni operate dal RUP in base al confronto tra le diverse proposte presenti sul mercato 

e la verifica del miglior funzionamento tecnico, anche grazie alle le valutazioni tecniche ed operative fornite 

dal consulente informatico dell’Ordine per la gestione del sito; 

 

DELIBERA 

l’acquisto del servizio di un abbonamento annuale alla  piattaforma “Go to Webinar” attivo dal mese di 

giugno alla scadenza dell’abbonamento attualmente in essere secondo le procedure già definite nella 

delibera G/28. 

 

 

PRESENTI: 13 VOTANTI: 13 FAVOREVOLI: 13 CONTRARI: 0 ASTENUTI: 0 

 
 

 Il Segretario La Presidente 

 (dott.ssa Rossella Capecchi)  (dott.ssa Maria Antonietta Gulino) 


